ФЕДЕРАЦИЯ КАРАТЭ

РОССИИ

 RUSSIAN KARATE

FEDERATION

119 270, Россия, Москва,  119 270, Russia, Moscow

Ул. Лужнецкая набережная, д.8/1  Louzhnetskaya nab., 8/1

Тел.: 8(495)740-81-16

e-mail: rus.wkf@gmail.com

www.ruswkf.ru

Tel: +7(495)740-81-16

e-mail: rus.wkf@gmail.com

www.ruswkf.ru

ПРИКАЗ №3

«о правилах использования средств полученных в виде целевых

отчислений от организаторов азартных игр»

от 03.02.2022 года  г. Москва

В соответствии с Порядком распределения средств полученных в виде

целевых отчислений от азартных игр установленного приказом Минспорта

России от 22 октября 2021 года № 804, приказываю:

1. Установить пропорции расходования в размере 20% общего объема

полученных средств на развитие детско-юношеского спорта в ФКР, 80%

средств направлять на финансирование мероприятий ФКР направленных

на развитие профессионального спорта.

2. 65% средств использовать на проведение мероприятий по выбранным

направлениям, 35 % средств направлять на развитие материально-

технической базы необходимой для развития профессионального

и детско-юношеского спорта.

3. Исполнительному директору вести выделенный учет расходования

средств полученных в виде целевых отчислений от азартных игр.

4. Разместить информацию о принятых решениях на официальном сайте

ФКР.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Президент

ОСОО «Федерация каратэ России»                       С. П. Цой